АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Ключевая
           от 08 ноября 2021г.                                                                            № 98

О внесении на рассмотрение проекта бюджета Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2021год и плановый период 2022-2024годов

	 В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Ключевском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области» утвержденным решением сессии Совета депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 11.11.2019г № 182
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Направить проект бюджета Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023-2024годовдля рассмотрения и утверждения в Совет депутатов Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области и Ревизионную комиссию Венгеровского района Новосибирской области.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Ключевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и опубликовать на сайте администрации в сети «Интернет».

Глава Ключевского сельсовета
Венгеровского района
Новосибирской области                                                                  В.Н.Никифоров